
平成23年8月吉日  

お客様各位 

 

 

アプライドパワージャパン株式会社  

代表取締役社長  

マイケル・ショーン・ミラー  

 

 

 

弊社製品販売中止のお知らせ 
 

 

 拝啓 貴社ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りま

して厚くお礼申し上げます。 

 

 弊社にて販売しておりました『C-クランプ、アーバープレス』の国内販売は、平成23年8

月31日をもちまして、終了させていただくことになりました。 

お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解をいただきますようにお願いい

たします。 

 

敬具 

 

<対象製品型式> 

 

1. Cクランプ（フレーム単体） 

A-205, A-210, A-220, A-310, A-330 

 

 

2. アーバープレスセット 

 A-310-A1, A-310-B, A-310-C, A-310-D, A310-G,  

 A-330-A, A-330-B, A330-G, A-330-H, A-330-E, A-330-F 

 

今後ともエナパック製品をご愛顧賜りますように宜しくお願い申し上げます。 

 


